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Pracovnici MD povéreni k vydavani povoleni pro pfepravu nadmérnych nakladu

pracovnik adresa telefon fax
. fy . Ministerstvo dopravy
Ing. Zdenika Kovarova nabf. L. Svobody 12 225131305 | 225131195
zdenka.kovarova@mdcr.cz | 110 15 Praha 1
RSD CR - sprava
Zdefika Tyrova CaBudeiovice 386792 114 | 386 792 194
zdenka.tyrova@rsd.cz Lidicka 49/110
370 44 Ceské
. RSD CR - sprava Plzefi
Jana Fafalova HFimalého 37 377333741 | 377 423035
jana.fafalova@rsd.cz 320 25 Plzefi
RSD CR - sprava
Zdenka Spatenkova CromuiEy 475209553 | 475 209 553
zdenka.spatenkova@rsd.cz | EliSky Krasnohorske 37
400 01 Usti nad Labem
Jaroslava Benesova Ers?j ﬁrRI ~ Sprava
jaroslava.benesova@rsd.cz Poic?wgvsl?éoé\l/& 495 800 238 | 495 800 239
503 41 Hradec Kralové
i RSD CR - sprava Brno
Ing. Pavel Zlamal Sumavska 33 549 133797 | 541 213 836
pavel.zamal@rsd.cz 656 09 Brno
. . MD- pracovisté Ostrava
Bc. Vaclav Vasenda Podébradova 61b 506 241 633 | 596 241 633

vaclav.vasenda@mdcr.cz

701 00 Ostrava
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V pfipadé, Ze se jedna o pfepravu, jejiz pfepravni trasa nepfesahne uzemni obvod jednoho
kraje, povoleni vyda pfislusny odbor dopravy krajského uradu.

kontaktni osoba telefon fax e-mail
Hlavni mésto Praha Ing. Mandysova 236 004 398 236 007 039 Jana.Mandysova@cityofprague.cz
Ing. Cejkova 386 720 138 cejkova@kraj-jihocesky.cz
Ing. Havlik 386 720 375 havlik@kraj-jihocesky.cz
o e . Marcela Hovorkova 386 720 530 hovorkova@kraj-jihocesky.cz
JihoCesky kraj Ing. KamiSova 386 720 137 1D &) sl kamisova@kraj-jihocesky.cz
Mirka Majerova 386 720 543 majerova@kraj-jihocesky.cz
Ing. Janasova 386 720 143 janasova@kraj-jihocesky.cz
Jihomoravsky kraj Ing. Masarik 541 651 358 541 651 359 masarik.jiri@Kkr-jihomoravsky.cz
, michaela.hornova@kr-
Karlovarsky kraj ?c. ?$$:y£ ggg 285 gzg 353 502 336 karlovarsky.cz
ose ¢ josef.vanek@kr-karlovarsky.cz
pi. Hajkova 564 602 329 hajkova.i@kr-vysocina.cz
Kraj Vysoc¢ina Ing. Sedivy 564 602 245 564 602 428 sedivy.l@kr-vysocina.cz
Ing. Macura 564 602 292 macura.j@Kkr-vysocina.cz
Kralovéhradecky kraj | Ing. Janecek 495 052 383 495 817 336 jlanecek@kr-kralovehradecky.cz
Ing. Jakubicka 485 226 279 485 226 272 jaroslav.jakubicka@kraj-Ibc.cz
Liberecky kraj Ing. Apkova 485 226 597 ivona.apkova@kraj-Ibc.cz
Ing. Slavik 485 226 482 pavel.slavik@kraj-Ibc.cz
L O pavlina.kralova@kr-
Moravskoslezsky kraj Bc. Kralova 595 622 506 595 622 126 moravskoslezekyicz
Olomoucky kraj Ing. Krpec 585 508 311 585 508 336 f.krpec@kr-olomoucky.cz
Pardubicky kraj Ing. Kyncl 466 026 432 466 026 413 roman.kyncl@pardubickykraj.cz
Plzenisky kraj Ing. Rihova 377195 117 377 195 196 olga.rihova@kr-plzensky.cz
Ing. Ballkova 257 280111 ballkova@kr-s.cz
Stiedocesky kraj Bc.Kuderova 257 280 139 257 280 669 kucerova@kr-s.cz
Z. Slapakovia 257 280 140 slapakova@kr-s.cz
] Ing.Filipkova 475 657 524 filipkova.a@kr-ustecky.cz
Ustecky kraj Ing.Kucerova 475 657 574 475 200 245 kucerova.l@kr-ustecky.cz
pi.Zatoriova 475 657 573 zatoriova.m@Kr-ustecky.cz
% 1e . Ing. Hamal 577 043 509 pavel.hamal @kr-zlinsky.cz
Zlinsky kraj Helena Dohnalova 577 043 508 S L e helena.dohnalova@kr-zlinsky.cz
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